
令和 6 年 3 月吉日 

各走友会・団体 御中 

水戸石川走友会  

会長 石堀和雄  

 

第 32 回楮川ダム駅伝競走大会参加のお礼及び成績について 

 

 春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

先日は県内各地より第 32 回楮川ダム駅伝競走大会にご参加くださいまして、

ありがとうございました。当日は前日の雨上がりで、澄んだ空気と春の暖かな

日差しの中、茨城大学陸上競技部の皆様をはじめとする関係者各位のご協力を

いただきながら、無事大会を終えることができました。 

 コロナウイルス感染症が５類に移行し、再開２回目の開催となった今大会は、

添付いたしました成績一覧のとおり、競争の部では千波湖 AC-A がエース区間

１区の貯金を活かし、２位の追い上げを 11 秒差で振り切り、1 時間 19 分 58

秒で優勝しました。２位には我流ＡＣ－A が、3 位には茨城ランニングファク

トリーA が入りました。宣言タイムチームの部ではアラカンファイターズが秒

差５で優勝しました。宣言タイム個人の部は秒差０が２名、秒差１が３名とハ

イレベルな争いでした。（下記基準参照）また、20 回目の出場となる出島走友

会に特別賞が贈られたほか、３月 24 日開催により 24 位のラッキー賞は、どす

こいが受賞しました。成績一覧につきましては、各チームの選手の皆様にご覧

いただけますよう、ご配慮をお願い申し上げます。当走友会ホームページにも

記録を掲載しております。 

 私たちは正確な記録をできるだけ早くお知らせするとともに皆様に安全に楽

しく走っていただくために、課題を一つ一つクリアしながら円滑な大会運営を

目指してまいりますので、今後とも皆様のご指導ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 なお、表彰一覧の宣言タイムの部個人で同タイム差の場合は、①距離の長い

区間②同距離区間の場合はタイムの速い方③同距離、同タイムの場合は年齢の

高い方をそれぞれ優先しております。 

次回の第 33 回楮川ダム駅伝競走大会でまたお会いいたしましょう。 


